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T R I B U N A L E  D I  C U N E O
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Facchini Giuseppe, nell'Esecuzione Immobiliare 145/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 16/12/2024, il sottoscritto Geom. Facchini Giuseppe, con studio in Via Umberto I, 11 - 12073 - 
Ceva (CN),  email facchinigiuseppe@virgilio.it,  PEC giuseppe.facchini@geopec.it, Tel. 0174 700389, veniva 
nominato Esperto ex art. 568 c.p.c., accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roburent (CN) - Località San Giacomo n. 24

DESCRIZIONE

La proprietà, oggetto di perizia immobiliare, è sita nel Comune di Roburent (CN) in Località San Giacomo n. 24 e 
precisamente: alloggio censito al Catasto Fabbricati al foglio 12, particella 106, subalterno 33. L'abitazione è 
posta al piano primo sotterraneo del "Condominio del Sole" "Casa C" ed è composta da: ingresso, cucina, 
camera, bagno e sgombero. Il condominio, di cui fa parte l'alloggio, è sito nella zona centrale della Località San 
Giacomo ed è comodo ai servizi esistenti.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roburent (CN) - Località San Giacomo n. 24

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)
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CONFINI

L'unità immobiliare è posta alla seguenti coerenze: sotto altre u.i.u. f. 12 n. 106; ai lati u.i.u. f. 12 n. 106, cortile 
comune, pianerottolo e vano scala condominiale; sopra altra u.i.u. f. 12 n. 106.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Alloggio 45,00 mq 58,00 mq 1 58,00 mq 2,80 m S1

Totale superficie convenzionale: 58,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 58,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/01/1992 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 106, Sub. 33
Categoria A2
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 225,95
Piano S1

Dal 09/11/2015 al 08/04/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 106, Sub. 33
Categoria A2
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Superficie catastale 63 mq
Rendita € 225,95
Piano S1

Dal 08/04/2025 al 09/05/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 106, Sub. 33
Categoria A2
Cl.1, Cons. 3 vani
Superficie catastale 58 mq
Rendita € 193,67
Piano S1

DATI CATASTALI
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Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

12 106 33 A2 1 3 58 mq 193,67 € S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Si precisa che lo stato dei luoghi dell'unità immobiliare corrisponde alla planimetria catastale a seguito di 
Variazione Catastale del 07/04/2025 protocollo n. CN0057726 per esatta rappresentazione grafica ed esatto 
computo della consistenza.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'unità immobiliare fa parte del condominio denominato "Condominio del Sole Casa C" composto da: 25 unità 
abitative, 3 negozi, 5 autorimesse, 2 depoisti e una ex-discoteca. Si presenta in discrete condizioni di 
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

✓ Estratti di mappa - Roburent - foglio 12 particella 106 - scala 1:2000

✓ Altri allegati - Estratto di P.R.G.C. in scala 1:2000 e Norme Tecniche di Attuazione

✓ Planimetrie catastali - Roburent - foglio 12 particella 106  subalterno 33 - scala 1:200

✓ Altri allegati - Planimetria - Roburent - foglio 12 particella 106  subalterno 33 - scala 1:100

✓ Altri allegati - Attestato di Prestazione Energetica - foglio 12 particella 106 subalterno 33

✓ Altri allegati - Pratica docfa di variazione catastale - u.i.u. foglio 12 particella 106 subalterno 33

✓ Altri allegati - Pratiche edilizie

✓ Altri allegati - Tavola di sovrapposizione

✓ Altri allegati - Quotazioni OMI

✓ Altri allegati - Lettera di richiesta spese condominiali arretrate

✓ Altri allegati - Riparto Rendiconto gestione anno 2022-2023 Casa C
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✓ Altri allegati - Riparto Rendiconto gestione anno 2023-2024 Casa C

✓ Altri allegati - Documentazione fotografica
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roburent (CN) - Località San Giacomo n. 24
La proprietà, oggetto di perizia immobiliare, è sita nel Comune di Roburent (CN) in Località San 
Giacomo n. 24 e precisamente: alloggio censito al Catasto Fabbricati al foglio 12, particella 106, 
subalterno 33. L'abitazione è posta al piano primo sotterraneo del "Condominio del Sole" "Casa C" ed è 
composta da: ingresso, cucina, camera, bagno e sgombero. Il condominio, di cui fa parte l'alloggio, è sito 
nella zona centrale della Località San Giacomo ed è comodo ai servizi esistenti.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part. 106, Sub. 33, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Il fabbricato compredente l'unità immobiliare pignorata ricade nella seguente 
area: Ambito B5 - Insediamenti residenziali di cui alle Norme Tecniche di Attuazione agli articoli n. 14, 
15 e 16.

Prezzo base d'asta: € 11.011,80

F
irm

at
o 

D
a:

 F
A

C
C

H
IN

I G
IU

S
E

P
P

E
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 7

1f
65

af
ab

58
73

5f
f4

d9
f3

45
88

20
c5

ff8

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



12 di 12 

SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 145/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 11.011,80

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Roburent (CN) - Località San Giacomo n. 24

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 12, Part. 106, Sub. 33, 
Categoria A2

Superficie 58,00 mq

Descrizione: La proprietà, oggetto di perizia immobiliare, è sita nel Comune di Roburent (CN) in Località San Giacomo n. 
24 e precisamente: alloggio censito al Catasto Fabbricati al foglio 12, particella 106, subalterno 33. 
L'abitazione è posta al piano primo sotterraneo del "Condominio del Sole" "Casa C" ed è composta da: 
ingresso, cucina, camera, bagno e sgombero. Il condominio, di cui fa parte l'alloggio, è sito nella zona 
centrale della Località San Giacomo ed è comodo ai servizi esistenti.

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero
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Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


